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Pressmeddelande 

 
Fagerhult är en av Europas ledande belysningskoncerner med cirka 3 450 anställda och verksamheter i över 25 länder. Vi skapar moderna produkter och 
spännande, energisnåla och miljöanpassade belysningssystem som på ett bra sätt integreras i den miljö där de ska verka. I koncernen ingår starka 
varumärken som till exempel Fagerhult, Ateljé Lyktan, LTS, Whitecroft Lighting, Designplan, I-Valo, Arlight, Eagle Lighting, Lighting Innovations,  LED 
Linear, WE-EF och Veko. AB Fagerhult är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
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Fagerhult signerar avsiktsförklaring att förvärva iGuzzini 

AB Fagerhult har idag signerat en avsiktsförklaring med aktieägarna i iGuzzini illuminazione S.p.A 
(”iGuzzini”) om att förvärva 100% av aktierna i iGuzzini. 

Denna avsiktsförklaring ger Fagerhult en exklusiv rätt att genomföra en due diligence med målsättning 
att signera ett slutligt köpeavtal under 2018. Förvärvet kräver godkännande av Fagerhults styrelse och 
eventuellt godkännande från konkurrensmyndigheter. Transaktionen kommer att finansieras med nya 
kreditfaciliteter och en nyemission. 

Slutförs affären så kommer säljarna (Guzzini familjen som representeras genom Fimag S.p.A. och Tipo 
TIP-PreIPO S.p.A) att få en signifikant del av köpeskillingen i Fagerhultaktier och blir därmed aktieägare i 
den nya koncernen. Adolfo Guzzini (President iGuzzini) och Andrea Sasso (VD iGuzzini) – kommer att 
stanna kvar i sina roller på iGuzzini – och utöver detta tillträda ledande roller inom Fagerhultkoncernen. 

iGuzzini kommer att stärka Fagerhultkoncernens position på den professionella belysnings-marknaden 
genom ökad geografisk närvaro och ett kompletterande produktsortiment. iGuzzini är ett välkänt och 
respekterat varumärke med hög igenkänningsfaktor i föreskrivande led. Företaget designar, tillverkar 
och marknadsför professionella belysningslösningar för både inom- och utomhusbruk. Företaget 
grundades 1959 med säte i Recanati, Italien. iGuzzini hade i slutet av December 2017 1,300 anställda, 
och en omsättning på cirka 230 MEUR. 

Mer information om iGuzzini finns på deras hemsida: www.iguzzini.com 

Denna information är insiderinformation som AB Fagerhult (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 
oktober 2018 kl. 15:30 CET. 

 

Habo den 15 oktober 2018. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 
Bodil Sonesson 
CEO 
Tel: +46 72223 7602 
e-mail: bodil.sonesson@fagerhult.se 
 
 
Michael Wood 
CFO 
Tel: +46 8 5223 59 48 eller +46 73087 4647 
e-mail: michael.wood@fagerhult.se 
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